
Комитет по образованию
Администрации МО « Кингисеппский муниципальный район»  

МБОУ «АЛЕКСАНДРО-ГОРКСКАЯ ООШ»

ПРИКАЗ

п.Кингисеппский
от 02.09. 2024 г      № 63

Об организации работы школьного ППк 
в 2024-2025 учебном году 

В целях выполнения распоряжения Министерства Просвещения РФ от 09.09.2019
г.  №  Р-93  «Об  утверждении  примерного  Положения  о  психолого-педагогическом
консилиуме  ОО»,    исполнения  п.12  плана  мероприятий  по  созданию  специальных
условий  получения  общего  и  дополнительного  образования  обучающихся  с
инвалидностью и обучающихся с ОВЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума на 2024-2025 учебный год:

1.1. Валиева Е.В., заместитель директора по УВР, председатель ППк,
1.2. Акатова О.В., педагог-психолог, 
1.3. Гаврилюк Е.Ю. учитель-логопед, социальный педагог, секретарь ППк.

2. Утвердить план-график проведения плановых заседаний ППк на 2024-2025 учебный
год. (Приложение1)

3. Назначить ответственными за представление обучающихся и реализацию
рекомендаций ППк следующих специалистов:
3.1. обучающихся 1 класса – классного руководителя Бралиеву А.М..
3.2. обучающихся 2класса – классного руководителя Устименко Н.В.
3.3. обучающихся 3 класса – классного руководителя Жилякову О.В.
3.4. обучающихся 4 класса – классного руководителя Кольченко О.А.
3.5. обучающихся 5 класса – классного руководителя Гаврилюк Е.Ю.
3.6. обучающихся 6 класса – классного руководителя Вестимова Т.А.
3.7. обучающихся 7 класса – классного руководителя Попову М.Г.
5.6. обучающихся 8 класса – классного руководителя Луенкову Н.В.
3.7. обучающихся 9 класса – классного руководителя Неронову В.А.

4. Общее руководство деятельностью ППк  оставляю за собой.

Директор школы Дегтярева Е.П.

С приказом ознакомлены:
Валиева Е.В.
Бралиева А.М.
Жилякова О.В.
Кольченко О.А.
Устименко Н.В.
Попова М.Г.

Луенкова Н.В.
Неронова В.А.
Вестимова Т.А.
Гаврилюк Е.Ю.
Акатова О.В.




		2024-09-23T14:03:35+0300
	Дегтярева Елена Павловна




